TAGESKARTE

GASTHOF KOMPF - WILLKOMMEN ZU HAUSE!

Mittagstisch von 12.00 Uhr bis 14.00 Uhr *

Dienstag, 16.12.2025 bis Freitag, 19.12.2025

Tagessaladle

Tagessuppe

Tagesgericht 1

Tagesgericht 2

Tagesgericht 3

Tagesgericht 4

Liebe Gaste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie
unser Personal an. Gerne geben wir lhnen Auskunft Giber die in den

*lhre Bestellung nehmen wir bis 15 Minuten vor Kiichenschluss entgegen.

Knackig bunter Blattsalat mit frischer Rohkost aw E F soz

Karotten-Ingwersuppe c

Gnocchi
mit Tomatensolde, Aubergine und Ricotta ce

Puten-Kokoscurry Geschnetzeltes
mit Gemuse E

Rinderschmorbraten ,Esterhazy”
mit Gemusejulienne und hausgemachten Eierspatzle awB e

Paniertes Seelachsfilet
mit Kartoffelsalat und Sauce Remoulade awBEJ

Speisen enthaltenen Allergene.

3,60 €

3,80 €

11,00 €

12,00 €

16,00 €

16,00 €



