

TAGESKARTE

GASTHOF KOMPF - WILLKOMMEN ZU HAUSE!

Mittagstisch von 12.00 Uhr bis 14.00 Uhr *

Dienstag, 16.12.2025 bis Freitag, 19.12.2025

Tagessalädle	Knackig bunter Blattsalat mit frischer Rohkost Aw E F SO ²	3,60 €
Tagessuppe	Karotten-Ingwersuppe C E	3,80 €
Tagesgericht 1	Gnocchi mit Tomatensoße, Aubergine und Ricotta C E	11,00 €
Tagesgericht 2	Puten-Kokoscurry Geschnetzeltes mit Gemüse E	12,00 €
Tagesgericht 3	Rinderschmorbraten „Esterházy“ mit Gemüsejulienne und hausgemachten Eierspätzle Aw B E	16,00 €
Tagesgericht 4	Paniertes Seelachsfilet mit Kartoffelsalat und Sauce Remoulade Aw B E J	16,00 €

Liebe Gäste, soweit Sie von Allergien betroffen sind, sprechen Sie unser Personal an. Gerne geben wir Ihnen Auskunft über die in den Speisen enthaltenen Allergene.

***Ihre Bestellung nehmen wir bis 15 Minuten vor Küchenschluss entgegen.**